BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ Hộĩ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CÁN Bộ QUẢN LÝ GIAO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH ------------------------------------

Số: §>|O/QĐ-CBQLGDHCM Tp.Hồ Chỉ Minh, ngày <2$ tháng Ạ Ạ năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc cấp Chứng chỉ cho học viên

Lớp đào tạo nghiệp vụ tư vấn du học khóa 5, năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CÁN Bộ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết định số 2359/QĐ-BGDĐT ngày 09/06/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tố chức và hoạt động của Trường Cán bộ quản
lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 01/2022/TT-BGDĐT ngày 14/01/2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc ban hành chương trình đào tạo nghiệp vụ tư vấn du học;

Căn cứ Quyết định số 487/QĐ-CBQLGDHCM, ngày 09/8/2023 của Hiệu trưởng
Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế xét
đầu vào, kiểm tra, thỉ, đánh giá, công nhận tốt nghiệp và khen thưởng học viên các lớp
bồi dưỡng thuộc Trường Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chỉ Minh;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét tốt nghiệp và cấp chứng chỉ các khóa bồi
dưỡng, ngày 27/11/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lỷ Đào tạo và Khoa học Công nghệ.

QUYẾT DĨNH:

Điều 1. Công nhận tốt nghiệp và cấp chứng chỉ cho 158 (một trăm năm mươi tám)
học viên Lớp đào tạo nghiệp vụ tư vấn du học khóa 5, năm 2023 học từ 06/9/2023 đến
08/10/2023, tại Công ty cổ phần Giáo dục Liên Việt, gồm các học viên: (có danh sách
kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng Quản lý Đào tạo và Khoa học Công nghệ,
Trưởng các đơn vị có liên quan và các học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi
hành Quyết định này./. tị/

Nơi nhậtứl'
- Như điều 3 (để thực hiện);
- Công ty CPGD Liên Việt (phối họp);
- Lưu: VT, PQLĐT&KHCN.